
 

 

Decreto n. 356/2023 
Prot n. 70466 del 02/03/2023 
 

 
LA DIRETTRICE 

DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream emanato con D.R. n. 154 
del 06.04.2017; 
 
VISTO l’art 79 del Regolamento di Ateneo di Amministrazione, Contabilità e finanza; 
 
VISTO il Codice Etico approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 maggio 2011; 

RICHIAMATA la delibera n. 7.3 del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, seduta del 31 
gennaio 2023, relativa all’istituzione di una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream della durata di 3 mesi dal titolo “Analisi della 
Contrattazione Collettiva di Secondo Livello nel Territorio Bresciano”, che vedrà come responsabile 
scientifico la Prof.ssa Cristina Alessi; 
 
VISTO il bando di selezione pubblicato con decreto della Direttrice n. 275/2023 Prot n. 47548 del 
14/02/2023; 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 1 marzo 2023;  
 
RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione dei titoli e 
l’espletamento del colloquio; 
 

 
DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate, 
la nomina della seguente Commissione giudicatrice: 
 

Prof.ssa Cristina Alessi (membro effettivo) 
Prof. Marco Castellani  (membro effettivo) 
Prof. Fabio Ravelli       (membro effettivo) 
 



 

 

Dott. Niccolò Casnici   (membro supplente) 
 
 

La Direttrice del Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof.ssa Adriana Apostoli  

F.to digitalmente ex art. 24 d.lgs. 82/2005 
 

 
 
La presente disposizione viene pubblicata sul sito web dell'Ateneo https://titulus-
unibrescia.cineca.it/albo/e sulla pagina web dedicata https://www.unibs.it/it/ricerca/lavorare-nella-
ricerca/borse-di-ricerca  
 

 
 


		2023-03-02T07:49:39+0100
	IT
	Adriana Apostoli




